
 

 

 

 
Página 1 

 

Estado de Santa Catarina 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de Taió - TAIÓPREV 
Concurso Público n.º 01/2018 

ATO 018: Edital de Homologação do Resultado Final 
 

 
INDIANARA SEMAN, Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos 

Servidores Públicos do Município de Taió - TAIÓPREV, Estado de Santa Catarina, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n° 3625 de 19 de dezembro de 2012: 

 
CONSIDERANDO que o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de Taió - TAIÓPREV, realizou no dia 16 de dezembro de 2018, as provas do 
Concurso Público n.º 01/2018, destinado ao ingresso no seu quadro permanente; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados nos sites 
www.nbsprovas.com.br e www.taio.sc.gov.br, no dia 18 de janeiro de 2019; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Concurso Público n.º 01/2018. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público, concernente ao Edital 

n.º 01/2018 tendo em vista a classificação final publicada no dia 18 de janeiro de 2019, e em 
conformidade com o Anexo I do presente Edital. 

 
Taió/SC, em 21 de janeiro de 2019. 
 
 

INDIANARA SEMAN 

Diretora Presidente do TAIÓPREV 

 
 
 



���������	��
�����������������
�����������������������������
����������������

����������� !"���#�$%&'$%(

��)*�"+*,-�.�� �����/*�

�0123���	��456678795:;3�<7054�=�������
����
���>

?@�	��A�
�������
����������������
��B���	����

�������� ���CD �
����CD 
�� 
���E �� ��� �
< 
��� ��� ��� 
���<�
��

�FGHHIJIKGLM %N $$$$$OP QR��*�S��T�*�"���"++" $P&$P&%U(' $V($ $V($ $V($ %V'$ WV$$ # UVW$

�FGHHIJIKGLM 'N $$$$$%P /X�"*� R��" '%&$Y&%UU' $VZ$ $V'$ $VW$ %VZ$ OVZ$ %V$$ UV$$

�FGHHIJIKGLM YN $$$$$OY [*"���RS�����[��"�� 'Y&$U&%UUY $VW$ $V($ $V($ %V'$ OVZ$ # (V($

�FGHHIJIKGLM ZN $$$$$ZZ  "*��*�QR��!S" %Z&$'&%U(( $V($ $VW$ $V($ %VZ$ OV%$ # (VP$

�FGHHIJIKGLM ON $$$$$$' \*]�R�*�"*�R�)R�RT"*� '%&$U&%UUZ $VZ$ $VZ$ $VW$ %V'$ OVP$ $V$$ (VY$

�FGHHIJIKGLM WN $$$$$Z( !�"+��*�!���̂**) $%&$'&%UUO $VW$ $VW$ $VW$ %VZ$ OV%$ # (VY$

�FGHHIJIKGLM PN $$$$$WO /*!_�"�"*�/"\��"* %%&%$&%UU' $VZ$ $V($ $VW$ %VZ$ OV%$ # (VY$

�FGHHIJIKGLM (N $$$$$P% T*�"�*�S���*��"TR�\� $Z&$U&%U($ $V($ $V($ $VW$ %VZ$ ZVO$ # (V%$

�FGHHIJIKGLM UN $$$$$%U [�R!T*�T*��̂ "��" 'Z&$%&%U(Z $VW$ $V'$ $VW$ %V'$ OVZ$ # (V$$

�FGHHIJIKGLM %$N $$$$$WW [��"*�R�*T��"T %'&$P&%UU' $VZ$ $VW$ $VZ$ %V'$ OVZ$ # (V$$

�FGHHIJIKGLM %%N $$$$$W( )�"!̂ R�TR�S*��"!/*�QR��R"�* 'Y&$'&%UU$ $VW$ $V($ $VW$ %V'$ ZV($ # (V$$

�FGHHIJIKGLM %'N $$$$$'$ *�S�R��*�!"*�*�̀*�̂ �̂!+ '$&$Z&%UUY $VZ$ $VW$ $V($ %V$$ OV%$ # PVU$

�FGHHIJIKGLM %YN $$$$$OO �*Q*R!�)��\*/����*�R���"�\���*�/*!̂ � %(&$P&%U(Z $VW$ $VW$ $V($ %V$$ ZVO$ # PVO$

�FGHHIJIKGLM %ZN $$$$$WP )��\*/���*�_�*!"�"�a�̂ ! %'&$'&%UUO $V($ $VZ$ $VZ$ %V$$ ZV($ # PVZ$

�FGHHIJIKGLM %ON $$$$$W$ �*T"!!*�����"*����*_�R\\" %P&$U&%UUZ $VW$ $VW$ $VZ$ %V$$ ZV($ # PVZ$

�FGHHIJIKGLM %WN $$$$$ZO !R\"�"*�S*��"!/*���T*��!!" 'Z&%'&%UU% $V'$ $VW$ $VW$ %VZ$ ZVO$ # PVY$

�FGHHIJIKGLM %PN $$$$$Y' �̂ *]*��*���"�\"�*���̂ *�R� %Y&$O&%UUO $VW$ $V'$ $VZ$ %V'$ ZV($ # PV'$

�FGHHIJIKGLM %(N $$$$$%' ��"�[R��"�̂"!!R�̂ R"T $Y&$W&%UU% $VZ$ $V($ $V($ $V'$ ZVO$ # WVP$

�FGHHIJIKGLM %UN $$$$$WU T*�"b!R�S�*�\R�)��,*!/R� '%&$U&%U(( $V'$ $VW$ $VW$ %VZ$ YVW$ # WVZ$

�FGHHIJIKGLM '$N $$$$$Z% S*�"R!��"!/R�\�R�T�!!R� %$&%'&%UU% $VW$ $V($ $VW$ $V($ YVW$ # WVZ$

�FGHHIJIKGLM '%N $$$$$'U /R�"S"*�R�S���*�[������* $Y&%$&%U(O $V'$ $V'$ $V'$ %V$$ ZVO$ # WV%$

�FGHHIJIKGLM ''N $$$$$$W �"!T*�*�S����*�\���)*��*� $P&%'&%UU% $VW$ $V'$ $VZ$ %V'$ YVW$ # WV$$

�FGHHIJIKGLM 'YN $$$$$O( !R��*��RS̀ *�S�̂��*�)�!�R�aT*�� %P&$%&%UU% $VZ$ $V($ $VW$ %V'$ YV$$ # WV$$

�cdIeG�'�Lf�'


